SZPITAL POWIATOWY
W SAROCINIE

Jarocin, 06.07.2023 r.

INFORMACJA
Dotyczy :

Zamowienie na dostawy rekawic diagnostycznych i rekawic chirurgicznych, zestawdw do cewnikowania
pecherza moczowego oraz wyrobdw medycznych do przetaczania plynow infuzyjnych 12/2023.

Dziatajgc na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zamowien publicznych udzielamy wyjasnien tresci SWZ
oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

A

Pakiet 5§ pozycja3,4,5,6;
Czy zamawiajgcy dopusci przyrzady, ktore maja komore kroplowa wykcnang z PVC?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , bez DEHP

Pakiet 5 pozycia 3,5:

Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych o diugosci 62mm w caloscl i 55mm w czesci
przezroczystej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .

Pakiet 5 pozycja 3,5:

Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu aby igla byta $cieta dwuplaszczyznowo w zamian mozemy zaoferowac igle
Scietg trojplaszezyznowo wykenang z ABS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza igle scietg trjplaszczyznowo wykonang z ABS,

Pakiet 5 pozycja 4;

Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu aby razem z przyrzgdem byla pakowana oslonka do lekdw éwiatloczutych.
Mozemy dostarczy oslonke na leki pakowana osohbno i wycene ostonek na leki $wiattoczule do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , osobne wycene i pakowanie , wowcezas nalezy dodaé pozycje w tym samym
pakiecie.

Pakiet 5 pozycja 3-5:
Czy zamawiajacy dopusci logo identyfikujace wyrob?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza .

B

Pakiet &, poz. 3

Prosze o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania z kamora kroplowa wykonang z bezpiecznego, medycznego
PVC.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , bez DEHP

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych bez dedatkowego zaczepu na zacisku
rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie
rozwigzanie nie ma wplywu na jakosé produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast pelng identyfikacje zapewnia
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne
przyrzadu oraz pogligdowa (obrazkowa) instrukcia uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
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Czy Zamawiajacy dopusci IS o diugosci catkowitej komory kroplowej 62 mm, diugosé czeéei wykonanej z
przezroczystego PVC 55 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z ostra iglg biorcza dwukanalows, trdjplaszezyznowg — w kolorze bialym,
wykonana ze wzmocnicnego ABS?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet &, poz. 4

Prosze o dopuszczenie przyrzaddw do przetaczania z komorg kroplowa wykonang z bezpiecznego, medycznego
PVC.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza, bez DEHP

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku
rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie
rozwigzanie nie ma wplywu na jakosé produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast pefng identyfikacje zapewnia
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne
przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajgcy dopusci IS o diugosci catkowitej komory kroplowej 82 mm, diugo$é czesci wykonanej 2
przezroczystego PVC 55 mm?
Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, bez DEHP

Czy zamawiajgcy dopusci wycene w osobnej pozycji z uwagi na inng stawkg Vat, oslona posiada 23% Vat, natomiast
przyrzad 1S Bursztynowy jest na 8% VAT?
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 5, poz. 5

Prosze o dopuszczenie przyrzgddow do przetaczania z komorg kroplowg wykonang z bezpiecznego, medycznego
PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszc¢za, hez DEHP

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zagcisku
rolkowym | miejsca na umieszezenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa
sztucznego?

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Prosimy aby zamawiajgcy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie, Takie
rozwigzanie nie ma wplywu na jakosé produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje zapewnia
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne
przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Czy Zamawiajgcy dopusci IS o diugosci calkowitej komory kroplowej 62 mm, diugosé czesci wykonane] z
przezroczystego PVC 85 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, bez DEHP

Pakiet 5, poz.6

Prosze o dopuszczenie przyrzaddw do przetaczania krwi z komora kroplows wykonang z bezpiecznego,
medycznego PVC.

CdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, hez DEHP
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Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na
umieszczenie igly biorczei, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sziucznego?
Qdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujgce] bezpoérednio na przyrzadzie. Takie
rozwiazanie nie ma wplywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe, Natomiast peing identyfikacje zapewnia
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne
przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

c

Pakiet 5

Pozycja 1,2,

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania przediuzaczy o $rednicy wewngtrznej 1,24 mm i3
mm do wyboru Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka oferte.

Pozycja 1
Prosimy Zamawiajgcego ¢ sprecyzowanie czy zacferowany przedluzacz ma by¢ przezierny.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przedluzacza zgodnego z opisem przedmiotu zaméwienia .

Pozycja 3

1)Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych, komora kroplowa z miekkiego elastycznego iworzywa, (bez PCV) o
diugesci min. 60 mm w czesci przezroczystej, catosé wolna od ftalanéw i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana
na opakowaniu jednostkowym) , ), igla biorcza stozkowa, dwukanalowa, z ABS  zacisk rolkowy wyposazony w
uchwyt na dren oraz mozliwo$¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na
przyrzadzie, dren o di. 150 cm, ohjeto$¢ wypelnienia drenu 11 ml, dren o rednicy 3 mm, wyposazone w opaske lub
gumke stabilizujgca dren wewnagtrz opakowania,. Opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200
szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

2)Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie:

Przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych, komora kroplowa z miekkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o
dlugosci min. 60 mm w czesci przezroczystel, calos¢ wolna od ftalandw i lateksu{ informac]a fabrycznie nadrukowana
na opakowaniu jednostkowym) , , igta biorcza dwukanatowa, $cieta dwuptaszczyznowo z ABS ,Odpowietrznik
zaopatrzony w filtr powietrza o skutecznosci filtracji bakterii (BFE) min 99,998984 %- oraz wirusow (VFE) min.
99,99964%. (potwierdzona wynikiem badan z niezaleznego laboratorium dotgezonym do oferty) zacisk rolkowy
wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwosé zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, dren o dt. 150 cm, objetoss
wypetnienia drenu 11 ml, dren o $rednicy 3 mm, wyposazone w opaske [ub gumke stabilizujacg dren wewnatrz
opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

3)Prosimy Zamawiajgcego 0 wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania przyrzaddw do przetaczania plyndw infuzyjnych
z elastyczng komorg kroplowg bez zawartosci bez PCV
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie przyrzady.

4)Prosimy Zamawiajacego 0 wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania przyrzadow do przetaczania plynow infuzyjnych
Z nazwg producenta bezposrednio na przyrzadzie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza takie przyrzady

Pozycia 4, 5

1)Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie:

Przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych, bursziynowy - do lekéw $wiattoczutych , komora kroplowa z migkkiego
elastycznego tworzywa, (bez PCV) o diugosci min. 60 mm w czeéci przezroczystej, calosé wolna od ftalanow i
lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , , igla biorcza stozkowa,
dwukanalowa,wykonana z ABS, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly
biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, dren o dl. 150 cm, objetos¢ wypelnienia drenu
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11 mi, dren o $rednicy 3 mm, wyposazone w opaske lub gumke stabilizujacg dren wewnatrz opakowania,.
Opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pozycja 6

1)Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przyrzad do przetaczania krwi ma byé wyposazony w zaciskacz rolkowy
z dodatkowym otworem/pochewkg bedgcym miejscem na zabezpieczenie igly bioreze]

Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza taki przyrzad.

2) Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania przyrzadéw do przetaczania krwi z elastyczng
komorg kroplowa bez zawartosci bez PCV o diugosci min. 80 mm w czeéci przezroczystej
OCdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza taki przyrzad.

D

Pakiet 1, pozycia 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej i nieodczuwalnej réznicy w grubosci na paicu 0,10mm+/-0,027
Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza .

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe,
sterylne, kolor naturalnego fateksu, mankiet rolowany, mikroteksturowane na catej powierzchni zewnetrznej, diugosé
minimalna rgkawicy 278mm, grubosci na palcu 0,2240,02mm, dioni 0,19+0,01mm, mankiecie 0,17+0,0tmm.
Polimerowane i chlorowane obustronnie. Ksztait rekawicy anatomiczny. Srednia sita zrywu przed starzeniem 19N, po
starzeniu 16N. Poziom biatek lateksowych: max 33ug/g- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezaleznej,
AQL: 0,65- potwierdzone badaniami wg EN 455 z jednostki niezaleznej. Produkt zgodny z wymaganiami EN 455,
odporne na przenikanie wirusow zgodnie z normg ASTM F1671 i EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3
substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN 1ISO 374-1, oraz odporne na przenikanie cytostatykow
zgodnie z EN 374-3 - potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Zgodne z EN 374-1,2,3. Rekawice pakowane
podwojnie, opakowanie wewnetrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozroznieniem lewej i prawej
dioni, opakowanie zewnetrzne foliowe. Sterylizowane radfacyjnie promieniami gamma, Rozmiary: 6.0-8.07?
Cdpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza .

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujgeych parametrach: Rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe,
polimerowane od wewnatrz, mikroteksturowane na calej powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane
radiacyjnie, AQL 0.65, grubosé na palcu 0,1710,01, na dionf 0,1440,01, mankiecie 0,1110,01, diugo$é min 280 mm.
Poziom protein ponizej 67 pg/g. Sita zrywu {mediana) przed starzeniem min. 16N (badania wg EN 455 z jednostki
niezaleznej). Zarejestrowane jako wyrob medyczny klasy lla oraz Srodek ochrony indywidualnej kat. 1Il. Odporne na
przenikanie: min 5 substancji chemicznych na min 3 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odpormne na przenikanie
wirusow zgodnie z ASTM F1671 oraz EN 180 374-5. Zgodne z ASTM D3577, EN 455, Dostepne w rozmiarach 6-9,
opakowanie wewn. papier, zewn. Foliowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza .

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne lateksowe ortopedyczne
sterylne, bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brazowy, ksztalt anatomiczny, warstwie
antyposlizgowa na catej powierzchni zewnetrznej rekawicy. Grubo$¢ $cianki na palcu 0,3310,01mm, na dioni
0,2710,02mm, na mankiecie 0,22+0,01mm, diugos¢ min 278mm, AQL: 0,65, poziom protein lateksowych ponizej
251g/g, érednia sita zrywu przed starzeniem min 29N, po starzeniu min 27N - potwierdzone badaniami producenta
wg EN 455. Odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z norma ASTM F1671 oraz EN 1SO 374-5, Odporne na
przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN SO 374-1, metakrylanu metylu wg EN
374-3 - poziom 2, cytostatykow zgodnie z EN 374-3 {min 5 na min. 3 poziomie odpornosci). Zarejestrowane jako
wyrob medyczny klasy lla oraz srodek ochrony indywidualnej kategorii 11l. Pakowane podwdjnie — opakowanie
wewnegtrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozrdzhieniem lewej i prawej dloni, opakowanie
zewnetrzne folia. Nie skladane na pél. Sterylizowane radiacyjnie. Rozmiar 6,0-9,07

Odpowiedz; Zamawiajacy nie dopuszcza .
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Pakiet 2, pozycia 3

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne lateksowe sterylne,
bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brazowy, ksztalt anatomiczny, warstwie
antyposlizgowa na calej powierzchni zewnetrznej rekawicy. Grubosé scianki na palcu 0,17+0,02mm, na dioni
0,15£0,02mm, na mankiecie 0,1310,02mm, dlugo$é min 278mm, poziom protein lateksowych ponizej 35ug/fg, sita
zrywu przed starzeniem (mediana) min 15N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455, nie starszymi niz
2016 r. AQL 0,85 - potwierdzone badaniami wg EN 455-1 z jednostki niezaleznej. Odporne na przenikanie wirusow
zgodnie z normg ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2
poziomie zgodnie z EN 1SO 374-1. Zgodne z norma EN 374-1,2,3. Zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy lla
oraz $rodek ochrony indywidualnej kategorii lll. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badan
jednostki niezaleznej. Pakowane podwojnie — opakowanie wewnetrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy
oraz rozréznieniem lewej i prawej dloni, opakowanie zewnetrzne folia. Sterylizowane radiacyjnie promieniami
gamma. Rozmiar 6,5-8,57

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne, bezlateksowe,
syntetyczne wykonane z polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brazowy, ksztalt anatomiczny zapewniajgcy
prawidiowe przyleganie rekawicy, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Diugos$¢ rekawicy min 280mm,
grubosé rekawicy na paleu: 0,20+0,02, dioni 0,18+0,02mm, mankiecie 0,16+0,02mm. Mediana sity zrywu: min 13N
potwierdzona badaniami wg EN 455 z jednostki niezaleznej. Wyréb medyczny kiasy lla | Srodek ochrony
indywidualnej kat. [Ii (Typ A). Zgodne z wymaganiami EN 455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusow
zgodnie z normg ASTM F1671 oraz EN (SO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z
EN ISO 374-1 w tym min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatykow zgodnie z norma EN
374-3 (min 5 cytostatykdw na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT-
potwierdzone raportem z badan jednostki niezaleznej. Rekawice pakowane podwdjnie — opakowanie wewnetrzne
papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy craz rozréznieniem lewej i prawej dioni, opakowanie zewnetrzne
foliowe. Termin waznosci 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6,5-8,07

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza .

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, kidrych poziom protein ponizej 80 pglg i sita zrywu przed starzeniem (mediana)
min. 15N {badania z jednostki niezaleznej wg EN 455)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skladzie:

1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (widknina polipropylencwa+folia polietylenowa)
1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (wldknina polipropylenowa+fclia polietylenowa) z otworem
5 cm oraz przecigciem

6 x tupfery gazowe 17N kula 20 ¢m x 20 cm

8 x kompresy gazowe 17N 8W75cmx 7,5 cm

1 x pojemnik plastikowy 120 mil

1 x kleszeze plastikowe Kocher 14 cm

1 x pgseta plastikowa zielona 12,5 cm

2 x rekawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M opakowane

Twardy blister jednokomoerowy + 2 samoprzylepne etykiety

1 x Zel do znieczuleri bion $luzowych 6 ml (amputkostrzykawka)

1 x Strzykawka z wodg jatowa i 10 % gliceryng 10 ml| ?

OCdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza .

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych, komora kroplowa wykanana z wysokie]
jakosci medycznego pev o diugosci 55mm ( w czesci przezroczystej), catosé wolna od ftalanéw (informacja na
opakowaniu jednostkowym), igla biorcza $cieta czteroptaszezyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, zacisk
rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz dodatkowy otwdr do zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, nazwa
producenta bezposrednio na przyrzadzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .
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Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania plynéw typ IS do przetaczania lekéw Swiattoczutych. Diugosé
drenu 150 cm, jatowy, apirogenny, nietoksyczny, koficowki typu Luer Lock, duza komora kroplowa o diugosci czesci
bursztynowej 50 mm, wykonana z wysokiej jakosci medycznego PCV, z odpowietrznikiem i filtrem
przeciwbakteryjrym, rolkowy regulator przeptywu z dodatkowym otworem do umieszczenia igly biorezej po uzyciu,
logo producenta na przyrzgdzie, czytelne oznakowanie braku ftalanéw piktogramem, zgodnie z norma PN-EN
15986:2011, pakowane pojedynczo z widoczna datg sterylizacii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .

Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene zestawu do przetaczania plynow i lekéw swiattoczulych (przyrzad do infuzji +
osionka na butelke / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze wzgledu na rozbiezng stawke podatku VAT?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza .

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bursztynowy, komora kroplowa wykonana z
wysokiej jakosci medycznego pev o diugosci 55mm, catosé woina od ftalanéw (informacja na opakowaniu
Jednostkowym), igla biorcza écigta czteroptaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, zacisk rolkowy
wyposazony w uchwyt na dren oraz dodatkowy otwor do zabezpieczenia igly biorezej po uzyciu, nazwa producenta
wytgcznie bezpoérednio na opakowaniu, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza |

Pakiet 5, pozycja 6

Prosze o dopuszczenie przyrzaddw z komora kroplowa wykonang z medycznege PCV, Zamawiajacy w SWZ nie
stawia wymogu aby przyrzady w cato$ci byly wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z
PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza , bez DEHP

E
PAKIET NR 4
1. Poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do cewnikowania pecherza

moczowego o nastepujacym skiadzie i parametrach:

- 1 x para rekawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

- 1 % serweta widkninowa podfoliowana 45 x 75 cm

- 1 x kleszczyki anatomiczne niebieskie, proste, plastikowe 14 cm

- & x kompres z gazy bawelnianej 8-warstwowe, 13-nitkowe 7,5 x 7,5 cm

- 4 x tampon z gazy bawelnianej {tupfer), 20-nitek, wielkos¢ $liwki, {po rozwinieciu 20x20 cm)
- 1 x pgseta plastikowa, anatomiczna, zielona 12,5 cm

- 1 x serweta widkninowa podfoliowana 75 x 90 cm z otworem @10 cm

- 1 x zel poslizgowy w saszetce 2,7 g

- 1 x strzykawka z wodg destylowang i gliceryna 10 mi

Wszystkie komponenty zestawu sg jalowe, jednorazowego uzytku. Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy
blister z jednym wgtebieniem ktére moze postuzyé na odpadki/ptyny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza .

F

Dot. pakietu 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w zestawie znajdowale sig 8 szt. kompreséw gazowych i kleszczyki plastikowe typu
pean 13 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza taki zestaw.

Dot. pakietu 4:
Czy Zamawiajacy wymaga prabki jalowe] w celu weryfikacji oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza aby probka nie byta jatowa,
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Pytanie dot. projektu umowy:

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej w § 5 ust. 6 do 0,1% lub na inne zlagodzenie kary
umownej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2.Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 2 wzoru umowy 2ostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub podobnej)
tresch Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy"?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed rozwigzaniem
umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej
zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwali uniknaé rozwigzania umowy, a tym samym
unikngé skutkdw rozwigzania umowy, kidre sa niekorzystne dia obu stron.

Odpowiedz: w § 6 ust. 2 wzoru umowy uzyskuje brzmienie:

W przypadku 3-krotnego niedostarczenia zamawianego fowaru z przyczyn lezqcych po stronie Wykenawey
zamawiajgcy moze odstapic od umowy na koniec nastepnego miesigca, po miesigcu w ktérym wystapito zdarzenie
uprawniajace do odstapienia. Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.

G

Pytania do SWZ

Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu 0,08mm
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 1, poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opisie:

Rekawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od wewngtrz, powierzchnia zewnetrzna
mikroteksturowana z teksturg na koncach palcéw, kolor niebieski, gruboéé pojedynczej Scianki na palcu
0,08mm, na dloni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN 1SO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1,
EN 374-4 oraz adporne na przenikanie bakterii, grzybow i wiruséw zgodnie z EN 1SO 374-5 oraz
przebadane na min. 15 cytostatykéw wg. ASTM D&978 potwierdzone wynikami badan z jednostki
niezaleznej. Rekawice zarejestrowane jako wyrdb medyczny klasy | i $rodek ochrony indywidualnej kat.
I1l. Dopuszczone do kontakiu z zywnoscig - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z
jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD -
potwierdzone badaniem metodg HPLC z jednostki niezaleznej,

Jednoczesénie zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu:

.Rekawice o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego potwierdzonego
raportem z badar akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowang metodg badawczgy”.
MDR nie wprowadzit obowigzku badania rekawic pod katem zanieczyszczenia mikrobiologicznego a
takze nie ma w fym zakresie zadnych norm produktowych zharmonizowanych z obecng regulacjg MDR w
zakresie wyrobdw medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza opisane rekawice i odstepuje od wskazanego w pytaniu wymogu.

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opisie:

Rekawice chirurgiczne, sterylne, lateksowe, bezpudrowe, ksztalt anatomiczny, mankiet rolowany z
opaskg adhezyjng eliminujaca zwijanie mankietu, powierzchnia zewnetrzna teksturowana na palcach i
wnetrzu dioni, powierzchnia wewnetrzna silikonowana i pokryta polimerem. Diugoé¢ rekawicy typowa
302mm, grubo$é na palcu 0,25 +/- 0,03mm, grubosé na dioni 0,21 +/- 0,02 mm, grubos¢ na mankiecie
0,17 +/- 0,02 mm. AQL 0,65 max, poziom protein ponizej lub rowny 30ug/g. Zgodne z normg ASTM F
1671 lub réwnowazng przenikanie wirusoéw, oznaczenie CE zgodne z MDR 2017/745 (klasa lla), normg
EN-455 lub rownowazna, czesci 1-4. Sita zrywu przed starzeniem od 17 N, po starzeniu od 15 N,
Opakowanie foliowe, wyjgtkowo odporne na wilgotnosé.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
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Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z pro$bg o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opiste;
Rekawice chirurgiczne, sterylne, lateksowe, bezpudrowe, ksztatt anatomiczny, mankiet rolowany z
opaska adhezyjng eliminujgca zwijanie mankietu, powierzchnia zewnetrzna gladka, powierzchnia
wewnetrzna silikonowana i pokryta polimerem. Diugosé rekawicy minimum 290 mm, grubo$é na palcu
0,21 +/- 0,02 mm, grubo$é na dioni 0,20 +/- 0,02 mm, grubo$é na mankiecie 0,17 +/- 0,02 mm. AQL 0,65
max, poziom protein ponizej lub réwny 30ug/g. Zgodne z norma ASTM F 1671 lub réwnowazng
przenikanie wirusow, oznaczenie CE zgodne z MDR 2017/745 (klasa lla), normg EN-455 lub
rownowazng, czesci 1-4. Typowa sita zrywu przed starzeniem 15 N, po starzeniu 15,5 N. Opakowanie
foliowe, wyjatkowo odporne na wilgotnosé.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 2, poz. 3

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opisie:

Rekawice chirurgiczne, bezpudrowe, steryine, wykonane z naturalnego lateksu w kolorze brazowym,
ksztalt anatomiczny z zakrzywionymi palcami. Wewnetrzna powierzchnia rekawic to polimer powlekany
powfoka, ktora pozwala na szybkie i fatwe zakladanie rekawic na wilgotne i suche dionie. Powloka ta ma
hydrofobowg powierzchnig minimalizujgca tarcie powierzchniowe przy zakladaniu na suche dionie, a w
kontakcie z wilgotng dionig aktywowana jest hydrofilowa substancja, co utatwia zakladanie i
zdejmowanie. Zewnetrzna powierzchnia rgkawic gtadka z wykonczeniem z mikrotekstura, chlorowana i
silikonowana. Mankiet rolowany z niechlorowang opaska na koncu. ,Lepko$¢” tej niechlorowanej opaski
eliminuje prawdopodobienstwo zwijania sie mankistu, poniewaz rekawica ,chwyta” fartuch chirurgiczny
lub nadgarstek przy naciggu. Grubo$é rekawicy (typowa pojedyncza warstwa/mm) 0,19 0,02 na palcu,
0,19 + 0,02 na dloni, 0,16 + 0,02 na mankiecie. Diugosé (typowa) 302 mm. Wytrzymato$é na rozdarcie
przed starzeniem (typowa sita przy rozdarciu) 16 N. Wytrzymatos¢ na rozdarcie po starzeniu (fypowa sita
przy rozdarciu) 13 N. Poziom protein 30 pg/g lub mniej tgcznych protein podlegajgcych ekstrakgji. AQL
(ostateczna kontrola produkeyjna) 0,65. Rgkawice spelniajg normy ASTM F1671, EN 455 czesci 1-4, EN
1SO 21420:2020, EN 1SO 374-1:2016, EN 374-2 i -4,EN 16523-1, EN ISO 374-5:2016. Oznaczenie CE
zgodne z MDR 2017/745 (klasa lla) oraz rozporzgdzeniem UE 2016/425 w sprawie SOl (zagrozenia kat.
Itl). Sterylizacja promieniowaniem GAMMA (25 kGy).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet 2, poz. 4

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opisie:

Rekawice chirurgiczne, bezpudrowe, sterylne, wykonane z neoprenu (kauczuku chloroprenowego) w
kolorze naturalnym, ksztait anatomiczny z zakrzywionymi palcami. Wewnetrzna powierzchnia rekawic to
pofimer powlekany powtoka, ktora pozwala na szybkie i tatwe zakladanie rekawic na wilgotne i suche
dlonie. Powtoka ta ma hydrofobowa powierzchnie minimalizujgca tarcie powierzchniowe przy zaktadaniu
na suche dionie, a w kontakcie z wilgotng dionig aktywowana jest hydrofilowa substancja, co ulatwia
zakfadanie i zdejmowanie. Zewnetrzna powierzchnia rekawic gladka z wykonczeniem z mikrotekstura.
Mankiet rolowany z niechlorowang opaskg na koficu. ,Lepko$¢” tej niechlorowanej opaski eliminuje
prawdopodobienstwo zwijania si¢ mankietu, poniewaz rekawica ,chwyta” fartuch chirurgiczny lub
nadgarstek przy naciggu. Grubos¢ rekawicy (typowa pojedyncza warstwa) 0,14 + 0,03 mm na palcu, 0,13
+ 0,03 mm na dioni, 0,14 £ 0,03 mm na mankiecie. Dlugos¢ (typowa) 301 mm. Wytrzymalosé na
rozdarcie przed starzeniem (typowa sila przy rozdarciu) 11 N, Wytrzymatoéé na rozdarcie po starzeniu
{typowa sila przy rozdarciu) 11 N. AQL (ostateczna kontrola produkeyjna) 0,65. Przetestowane do uzytku
z lekami do chemioterapii zgodnie z normg ASTM D6978. Rekawice spetniajg normy EN 455 czesci 1-4,
EN ISO 374-1, EN 374-2-4, EN 16523-1, EN ISO 374-5, EN 21420, EN 421. Oznaczenie CE zgodne z
CE zgodne z MDR 2017/745 (kiasa [la) oraz zgodnie z rozporzadzeniem UE 2016/425 w sprawie SOI
(zagrozenia Kkat. 1ll). Sterylizacja promieniowaniem GAMMA (25 kGy).

Odpowiedz; Zamawiajgcy dopuszcza
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Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie rekawic o alternatywnym opisie:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimerowane od wewnatrz, mikroteksturowane na catej
powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane radiacyjnie, AQL 0.65, grubo$é na palcu 0,19, na
dtoni 0,18, mankiecie 0,14, diugos¢ min 280 mm. Poziom protein ponizej 35 ug/g. Sita zrywu przed
starzeniem min. 13N (badania wg EN 455 przeprowadzone przez producenta). Zarejestrowane jako
wyrob medyczny kiasy ila oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. 11l. Odporne na przenikanie: min 3
substancji chemicznych na min 1 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odporne na

przenikanie wiruséw zgodnie z ASTM F1671 oraz EN 1SO 374-5. Zgodne z EN 455. Dostepne w
rozmiarach 6-9, opakowanie wewn. papier, zewn. Foliowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytania do wzoru umowy
1) Wnosimy o modyfikacje § 4 ust. 2 pkt 2.4. projektu umowy poprzez doprecyzowanie ze dostawa
w terminie nim przewidzianym realizowana w dniach roboczych w godzinach jak w pkt 2.1
Odpowiedz: § 4 ust. 2 pkt 2.4. projektu umowy uzyskuje brzmienie:
~Zamawiajgcy zasfrzega sobie w przypadkach szczegdinych mozliwosé realizacji dostawy “cito”
tzn. w ciggu 24 godzin od momentu zlozenia zamdwienia z zastrzezeniem ze dostawa
realizowana bedzie w dni robocze w godzinach jak w pkt 2.1”

2) Whosimy o modyfikacje § 4 ust. 5 projektu umowy poprzez doprecyzowanie iz wydruk obejmowadé
bedzie dane dotyczgce wylacznie $rodka transportu, bez koniecznosci dostarczania danych dotyczgcych
temperatury oraz wilgotno$ci w trakcie fransportu. UZASADNIENIE: Pragniemy podkreslic, ze
Rozporzgdzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjnej (Dz.U. 2017 poz. 509, ze zm.) jest rozporzadzeniem wykonawczym do ustawy z dnia 6
wrzesnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2019 poz. 499, ze zm.) i dotyczy jedynie ,produktow
leczniczych”’, podczas gdy Wykonawca planuje ziozy¢ oferte, ktorej przedmiotem jest ,wyrdb medyczny”
w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2019 poz. 175, zezm.) iw
zwigzku z tym obowigzki wynikajace z Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej nie maja w tym przypadku
zastosowania. Wykonawca podkresia, ze podczas transportu zawsze stosuje sie do instrukcji producenta
- zgodnie z wymaganiami dla poszczegdlnych wyrobéw medycznych. Obcigzanie zatem wykonawcow
dedatkowym obowigzkiem transportu ww. wyrobow specjalnym samochodem, umozliwiajgcym
monitorowanie poziomu temperatury, naraza Wykonawce (a poérednio takze Zamawiajgcego) na
niewspoéimiernie wysokie koszty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

3) Wnosimy o modyfikacje § 15 projektu umowy poprzez dodanie ,z zastrzezeniem wyjgtkéw umowa
przewidzianych.”

Odpowiedz: § 15 projekiu umowy uzyskuje brzmienie:

~Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagaja formy pisemnej z zastrzezeniem wyjatkéw umowg

przewidzianych.”
Prezes %%{
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